2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                              Пятьдесят седьмая                                 сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
25 июля 2018 г.                                                                                                № 602

О внесении изменений в решение Муниципального совета Чернянского района от 27.11.2013 г.                   № 30 «О нагрудном знаке члена Муниципального совета Чернянского района»
В соответствии со статьёй 6 Регламента Муниципального совета Чернянского района, принятого решением Муниципального совета от 25.09.2013 г. № 2 (в действующей редакции), в соответствии с частью 1 статьи 2  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Муниципальный совет Чернянского района

решил:

1. Внести в решение Муниципального совета Чернянского района от 27.11.2013 г. № 30 «О нагрудном знаке члена Муниципального совета Чернянского района» следующие изменения:

1.1. в приложении 2 «Описание нагрудного знака члена Муниципального совета Чернянского района», утвержденном частью 2 решения:

в первом абзаце число 37 заменить числом 40, число 14 - числом 15;
первое предложение третьего абзаца изложить в следующей редакции:
«Правее от герба располагается надпись под золото в три сроки следующего содержания: «Депутат Муниципального совета»»;

1.2. рисунок нагрудного знака члена Муниципального совета Чернянского района, представленный в приложении 3, утвержденном частью 3 решения, изложить в следующей редакции:

[image: image2.png]

  «
                                                                                                                                                                                                                                                                        ».                   ».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в разделе «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).

3. Ввести в действие настоящее решение со дня его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в соответствии с частью 2 настоящего решения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного самоуправления.

И.о. председателя Муниципального совета

Чернянского района                                                                   С.В.Шаповалов
                Депутат

        Муниципального

                  совета